
                         令和 2年 3月 

お 客 様 各 位 

                            興産信用金庫 

 

  新型コロナウイルス感染症の発生に伴う休日電話ご相談対応について 

  

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

 当金庫では、新型コロナウイルス感染症の感染が拡大している状況において、 

   

 企業経営に支障が生じている中小企業者様より随時ご相談を承っております。 

 

まずは最寄りの店舗へお気軽にご連絡ください。 

 

3月 14日(土)については臨時電話相談窓口を開設致しますので、 

 

下記のフリーダイヤルへのお問い合わせをご利用ください。 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

  

興産信用金庫 新型コロナウイルス感染症に伴う臨時相談窓口 

0120-39-7917 
       3月 14日(土) 臨時受付時間 9：00 ～ 15：00 


